
UCHWAŁA NR I/5/24 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Gorzyce w Międzygminnym Związku Wodociągów 
i Kanalizacji w Wodzisławiu Śląskim 

Na podstawie art. 70 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) na wniosek Wójta Gminy Gorzyce uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyznaczyć jako przedstawicieli Gminy Gorzyce w Międzygminnym Związku Wodociągów 
i Kanalizacji w Wodzisławiu Śląskim: 

1) Radnego Gminy Gorzyce - Krzysztofa Paloca, 

2) Radną Gminy Gorzyce - Alicję Zuch. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr I/5/18 Rady Gminy Gorzyce z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie wyznaczenia 
przedstawicieli Gminy Gorzyce w Międzygminnym Związku Wodociągów i Kanalizacji w Wodzisławiu 
Śląskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gorzyce 

 
 

Piotr Wawrzyczny 

 

Id: 1011B648-A0A4-4689-8950-EB1FD1615F0C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 70 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym na wniosek wójta 
gminy rada gminy może powierzyć reprezntowanie gminy w związku międzygminnym zastępcy wójta albo 
radnemu, a jeżeli gmina posiada więcej niż jeden głos w zgromadzeniu, dodatkowych przedstawicieli 
wyznacza rada gminy. 

Gmina Gorzyce jest członkiem Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Wodzisławiu Śl. 
(MZWiK), gdzie oprócz Wójta posiada dwóch przedstawicieli w zgromadzeniu związku, w związku z tym 
rada gminy wyznacza dwóch przedstawicieli gminy w zgromadzeniu MZWiK. 

Id: 1011B648-A0A4-4689-8950-EB1FD1615F0C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/24 RADY GMINY GORZYCE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


